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Princess Cruises Alaska z San Francisco
na linerze ID rejsu : #30 752 820
Ruby Princess Data rozpoczecia podrézy: niedz. 19 cze 2022

Data zakorniczenia podrozy: Sr. 29 cze 2022
Liczba nocy: 10 nocy
Region rejsu: Alaska; USA /Kanada / Meksyk

Ogoélny program rejsu
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PORT

San Francisco
USA

Dzien na morzu
Morze

Dzien na morzu
Morze

Icy Strait Point
(Huna)

Alaska

Haynes
Alaska

Juneau
Alaska

Ramie Endicott
Alaska

Dzien na morzu
Morze

Wiktoria
Kanada

Dzieh na morzu
Morze

San Francisco
USA

DATA

niedz. 19
cze

pon. 20
cze

wt. 21 cze

Sr. 22 cze

czw. 23
cze

pt. 24 cze

sob. 25
cze

niedz. 26
cze

pon. 27
cze

wt. 28 cze

sr. 29 cze

WYPLYNIECIE

13:30

07:00

07:00

05:00

06:00

07:00

ODPLYNIECIE

16:00

21:00

21:00

21:00

10:00

12:00
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